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„Gimnazjum szkoła szans”
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Nr projektu POKL.09.01.02-20-821/13
INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP. 2/2013 w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.907 
z późn. zm.).

na Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych w ramach Projektu pn. „Gimnazjum szkoła szans”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
W związku z odstąpieniem od podpisania umowy Centrum Edukacji i Prawa Euro Wiedza Tomasz Mościcki, działając na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawa zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez kolejnego Wykonawcę:
Część Nr XIII

Koło zainteresowań angielskiego z wykorzystaniem platformy e-learningowej dla uczniów klas I-III gimnazjum. Łącznie zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć w wymiarze 64 godzin.

	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	6
	XIII

	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Kowalczyk
	ul. Sienkiewicza 49
15-002 Białystok
	48

	64

	3072

	100



Część Nr LVIII

Koło zainteresowań angielskiego z wykorzystaniem platformy e-learningowej dla uczniów klas I-III gimnazjum. Łącznie zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć w wymiarze 64 godzin.
	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	6
	LVIII

	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Kowalczyk
	ul. Sienkiewicza 49
15-002 Białystok
	48

	64

	3072

	73


Część Nr LXXIII

Koło zainteresowań angielskiego z wykorzystaniem platformy e-learningowej dla uczniów klas I-III gimnazjum. Łącznie zamówienie obejmuje prowadzenie zajęć w wymiarze 96 godzin.
	Nr oferty
	Nr części
	Nazwa oferenta
	Adres oferenta
	Cena za 1 godz.
	Ilość godzin
	Wartość brutto
	Liczba pkt w kryterium cena brutto – 100%

	61
	LXXIII
	Kazberuk Agnieszka
	ul. Głowackiego 53
	55
	96
	5280
	63


Białystok, dnia 21 listopada 2013 r.
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